РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ «РОГНЕДИНСКИЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И ЮНОШЕСТВА»

242770, Брянская область,
 п. Рогнедино, ул. Ленина, 37
тел.8(48331)2-14-92 Факс.8(48331)2-11-48
                                                                ПРИКАЗ

от  29.11.2013 №17-г

О распределении обязанностей  между
работниками контрактной службы

          В целях исполнения   Федерального закона от  05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с Положением (регламентом) о контрактной службе, утверждённым  Муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Рогнединский центр развития творчества детей и юношества» от 29.11.12.2013  года № 17-б «Об утверждении  Положения (регламента) о контрактной службе», в соответствии с приказом Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Рогнединский центр развития творчества детей и юношества» от 29.11.2013 г. № 17-в «О создании контрактной службы»

1. Возложить, функции и полномочия:
- по  планированию закупок на Понизову Ольгу Владимировну, главного экономиста муниципального учреждения отдел образования администрации Рогнединского района;

-  по  определению поставщиков (исполнителей, подрядчиков) на Кузнецову Елену Владимировну, заместителя главного бухгалтера;

[bookmark: _GoBack]- по разработке, исполнению, изменению, расторжению контракта на Савкину Юлию Витальевну, главного бухгалтера муниципального учреждения отдел образования администрации Рогнединского района.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Директор                                                                            С.И.Ивашкова
.